Администрация сельского поселения «Сийское» Пинежского муниципального района Архангельской области
                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от 14 июня 2023 года                                                   № 22
                      О присвоении адреса земельному участку
             В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденным  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с Уставом  муниципального  образования  «Сийское» Пинежского района Архангельской области, администрация сельского поселения «Сийское»

    п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить земельному участку площадью 0.151 га с кадастровым номером 29:14:160101:582, следующий адрес: Архангельская область, Пинежский район, п. Сия, дом 30 и занести в реестр регистрации адресов.
2. Администрации сельского поселения «Сийское» внести соответствующие изменения в адресный реестр и разместить сведения в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

3. Постановление № 11 от 29 июня 2005 года «О предоставлении в аренду ФГПУ «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» земельных участков для размещения и эксплуатации радиорелейной станции и жилого дома в п. Сия» считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО Главы МО «Сийское»                                                 Т.А. Шабалина